
ZARZĄDZENIE NR 140/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 01 grudnia 2023 r.

w sprawie: przyjęcia planu budowy i remontów dróg w gminie Kórnik na lata 2024-2028.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 1 a, w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1

1. Przyjmuje się opracowanie pn. „Plan budowy i remontów dróg w gminie Kórnik na lata 
2024-2028” zawierające harmonogram budowy i remontów dróg na terenie gminy Kórnik, 
określające zadania inwestycyjne w zakresie budowy i remontów dróg z określeniem 
proponowanych terminów rozpoczęcia inwestycji, stanowiące wynik pracy Zespołu do 
opracowania planu budowy, modernizacji i rozbudowy dróg na terenie gminy Kórnik, 
powołanego Zarządzeniem Nr 65/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 8 lipca 
2021 r.

2. „Plan budowy i remontów dróg w gminie Kórnik na lata 2024-2028”, o którym mowa w ust. 
1, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

3. Realizacja założeń przedstawionych w „Planie budowy i remontów dróg w gminie Kórnik 
na lata 2024-2028” uzależniona jest od zabezpieczonych środków budżetowych.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik.

§3

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.

Burmistrz Mias 'miny Kórnik

Przemysł) [Cholski


